
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/3/2022 12:20 - Strona 1

Międzywoj. Drużynowe Mistrzostwa Młodzików Runda I
Oświęcim, 26 - 27/3/2022

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
26/3/2022 - 12:10 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wrześniak Oskar 09 Solne Miasto Wieliczka 4:43.74 418
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.83 35.99 250m: 2:56.22 36.25 350m: 4:09.09 36.53

100m: 1:07.84 35.74 200m: 2:19.97 36.14 300m: 3:32.56 36.34 400m: 4:43.74 34.65

2. Sala Piotr 09 Ósemka Oświęcim 4:48.62 397
50m: 32.73 32.73 150m: 1:44.66 36.59 250m: 2:57.93 36.76 350m: 4:12.62 37.05

100m: 1:08.07 35.34 200m: 2:21.17 36.51 300m: 3:35.57 37.64 400m: 4:48.62 36.00

3. Ciupka Artur 09 Solne Miasto Wieliczka 4:56.55 366
50m: 32.63 32.63 150m: 1:47.38 37.90 250m: 3:03.50 38.19 350m: 4:19.44 37.72

100m: 1:09.48 36.85 200m: 2:25.31 37.93 300m: 3:41.72 38.22 400m: 4:56.55 37.11

4. Wesecki Adrian 09 Ósemka Oświęcim 5:00.51 352
50m: 35.39 35.39 150m: 1:52.60 38.78 250m: 3:09.17 38.03 350m: 4:24.94 37.51

100m: 1:13.82 38.43 200m: 2:31.14 38.54 300m: 3:47.43 38.26 400m: 5:00.51 35.57

5. Łętocha Norbert 09 SMS Galicja Kraków 5:02.34 345
50m: 34.55 34.55 150m: 1:53.68 40.07 250m: 3:11.59 38.77 350m: 4:26.68 37.53

100m: 1:13.61 39.06 200m: 2:32.82 39.14 300m: 3:49.15 37.56 400m: 5:02.34 35.66

6. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 5:03.35 342
50m: 34.85 34.85 150m: 1:54.21 40.15 250m: 3:12.25 38.29 350m: 4:28.53 38.18

100m: 1:14.06 39.21 200m: 2:33.96 39.75 300m: 3:50.35 38.10 400m: 5:03.35 34.82

7. Sekunda Miłosz 09 Olimpijczyk Kraków 5:04.20 339
50m: 33.06 33.06 150m: 1:51.07 39.44 250m: 3:09.74 39.32 350m: 4:29.49 39.72

100m: 1:11.63 38.57 200m: 2:30.42 39.35 300m: 3:49.77 40.03 400m: 5:04.20 34.71

8. Piecuch Mateusz 09 Jordan Kraków 5:06.55 331
50m: 34.58 34.58 150m: 1:53.11 39.73 250m: 3:11.85 38.94 350m: 4:30.02 39.05

100m: 1:13.38 38.80 200m: 2:32.91 39.80 300m: 3:50.97 39.12 400m: 5:06.55 36.53

9. Matyasik Mikołaj 09 Jordan Kraków 5:22.92 283
50m: 37.46 37.46 150m: 2:01.42 42.49 250m: 3:23.25 40.41 350m: 4:45.30 40.81

100m: 1:18.93 41.47 200m: 2:42.84 41.42 300m: 4:04.49 41.24 400m: 5:22.92 37.62

10. Światłoń Bartosz 09 Olimpijczyk Kraków 5:26.56 274
50m: 36.66 36.66 150m: 1:59.64 41.64 250m: 3:25.37 42.84 350m: 4:47.74 40.13

100m: 1:18.00 41.34 200m: 2:42.53 42.89 300m: 4:07.61 42.24 400m: 5:26.56 38.82

11. Grabowski Marcel 09 Fala Niepołomice 5:27.63 271
50m: 34.71 34.71 150m: 1:56.92 41.67 250m: 3:21.80 42.56 350m: 4:49.06 43.48

100m: 1:15.25 40.54 200m: 2:39.24 42.32 300m: 4:05.58 43.78 400m: 5:27.63 38.57

12. Bielawa Andrzej 09 Płetwal Zakopane 5:28.29 270
50m: 37.84 37.84 150m: 2:02.18 42.27 250m: 3:26.00 41.74 350m: 4:49.70 41.57

100m: 1:19.91 42.07 200m: 2:44.26 42.08 300m: 4:08.13 42.13 400m: 5:28.29 38.59

13. Wajda Artur 09 SMS Galicja Kraków 5:35.07 254
50m: 37.01 37.01 150m: 2:01.51 43.06 250m: 3:28.78 43.75 350m: 4:57.10 43.78

100m: 1:18.45 41.44 200m: 2:45.03 43.52 300m: 4:13.32 44.54 400m: 5:35.07 37.97

14. Gut Hubert 09 Delfin Nowy Targ 5:39.58 244
50m: 36.96 36.96 150m: 2:03.51 44.02 250m: 3:31.40 43.75 350m: 4:58.22 43.21

100m: 1:19.49 42.53 200m: 2:47.65 44.14 300m: 4:15.01 43.61 400m: 5:39.58 41.36

15. Kolbasin Oleksandr 09 Fala Niepołomice 5:44.88 233
50m: 37.04 37.04 150m: 2:06.37 45.52 250m: 3:35.96 44.99 350m: 5:05.98 44.66

100m: 1:20.85 43.81 200m: 2:50.97 44.60 300m: 4:21.32 45.36 400m: 5:44.88 38.90

16. Śmiechowski Maksymilian 09 Ósemka Oświęcim 5:47.33 228
50m: 38.92 38.92 150m: 2:08.90 45.83 250m: 3:40.70 46.06 350m: 5:06.00 42.21

100m: 1:23.07 44.15 200m: 2:54.64 45.74 300m: 4:23.79 43.09 400m: 5:47.33 41.33

17. Dudek Antoni 09 Olimpijczyk Kraków 5:59.68 205
50m: 40.03 40.03 150m: 2:13.03 47.56 250m: 3:46.53 46.65 350m: 5:18.05 45.84

100m: 1:25.47 45.44 200m: 2:59.88 46.85 300m: 4:32.21 45.68 400m: 5:59.68 41.63
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18. Gut Filip 09 Delfin Nowy Targ 6:04.88 196
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:04.88

19. Gąsior Karol 09 Olimpijczyk Kraków 6:26.04 166
50m: 45.24 45.24 150m: 2:23.81 49.83 250m: 4:03.92 50.26 350m: 5:42.07 48.83

100m: 1:33.98 48.74 200m: 3:13.66 49.85 300m: 4:53.24 49.32 400m: 6:26.04 43.97

20. Szczepaniec Wiktor 09 Delfin Nowy Targ 6:47.59 141
50m: 44.39 44.39 150m: 2:26.97 50.41 250m: 4:11.20 52.10 350m: 5:51.80 50.59

100m: 1:36.56 52.17 200m: 3:19.10 52.13 300m: 5:01.21 50.01 400m: 6:47.59 55.79

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
26/3/2022 - 12:10 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Osak Kacper 10 KS SMS Wieliczka 4:52.42 382
50m: 33.76 33.76 150m: 1:48.04 37.46 250m: 3:03.46 37.64 350m: 4:18.07 37.12

100m: 1:10.58 36.82 200m: 2:25.82 37.78 300m: 3:40.95 37.49 400m: 4:52.42 34.35

2. Tarasek Igor 10 SMS Galicja Kraków 4:54.63 373
50m: 33.89 33.89 150m: 1:50.82 38.86 250m: 3:06.29 37.59 350m: 4:19.83 36.94

100m: 1:11.96 38.07 200m: 2:28.70 37.88 300m: 3:42.89 36.60 400m: 4:54.63 34.80

3. Szymacha Aleksy 10 SMS Galicja Kraków 5:06.22 332
50m: 36.58 36.58 150m: 1:57.53 40.58 250m: 3:15.84 38.77 350m: 4:31.74 37.81

100m: 1:16.95 40.37 200m: 2:37.07 39.54 300m: 3:53.93 38.09 400m: 5:06.22 34.48

4. Tokarski Szymon 10 Delfin Nowy Targ 5:11.88 315
50m: 35.99 35.99 150m: 1:58.80 42.08 250m: 3:17.88 38.93 350m: 4:36.46 39.76

100m: 1:16.72 40.73 200m: 2:38.95 40.15 300m: 3:56.70 38.82 400m: 5:11.88 35.42

5. Misztal Olaf 10 KS SMS Wieliczka 5:12.89 312
50m: 36.56 36.56 150m: 1:56.96 40.65 250m: 3:17.00 39.65 350m: 4:35.80 39.08

100m: 1:16.31 39.75 200m: 2:37.35 40.39 300m: 3:56.72 39.72 400m: 5:12.89 37.09

6. Bańdo Wojciech 10 Olimpijczyk Kraków 5:16.75 300
50m: 34.70 34.70 150m: 1:55.01 40.80 250m: 3:18.14 41.53 350m: 4:39.28 39.92

100m: 1:14.21 39.51 200m: 2:36.61 41.60 300m: 3:59.36 41.22 400m: 5:16.75 37.47

7. Giełdoń Antoni 10 Korona 1919 Kraków 5:19.15 294
50m: 36.91 36.91 150m: 1:57.85 40.62 250m: 3:18.85 39.79 350m: 4:40.58 40.80

100m: 1:17.23 40.32 200m: 2:39.06 41.21 300m: 3:59.78 40.93 400m: 5:19.15 38.57

8. Smulski Antoni 10 Solne Miasto Wieliczka 5:21.39 288
50m: 36.92 36.92 150m: 1:59.02 41.02 250m: 3:20.81 40.59 350m: 4:42.24 40.74

100m: 1:18.00 41.08 200m: 2:40.22 41.20 300m: 4:01.50 40.69 400m: 5:21.39 39.15

9. Czernecki Leon 10 Olimpijczyk Kraków 5:22.47 285
50m: 36.03 36.03 150m: 1:58.03 41.69 250m: 3:20.99 42.02 350m: 4:42.35 39.57

100m: 1:16.34 40.31 200m: 2:38.97 40.94 300m: 4:02.78 41.79 400m: 5:22.47 40.12

10. Targiel Tomasz 10 Olimpijczyk Kraków 5:23.28 283
50m: 37.53 37.53 150m: 2:00.59 41.92 250m: 3:23.76 41.47 350m: 4:45.20 40.14

100m: 1:18.67 41.14 200m: 2:42.29 41.70 300m: 4:05.06 41.30 400m: 5:23.28 38.08

11. Olearczyk Krzysztof 10 Solne Miasto Wieliczka 5:28.49 269
50m: 36.85 36.85 150m: 2:01.69 43.05 250m: 3:26.49 42.56 350m: 4:50.02 40.66

100m: 1:18.64 41.79 200m: 2:43.93 42.24 300m: 4:09.36 42.87 400m: 5:28.49 38.47

12. Szydłowski Patryk 10 Jordan Kraków 5:33.22 258
50m: 36.70 36.70 150m: 2:02.10 42.80 250m: 3:27.93 42.77 350m: 4:53.50 43.15

100m: 1:19.30 42.60 200m: 2:45.16 43.06 300m: 4:10.35 42.42 400m: 5:33.22 39.72

13. Machulak Łukasz 10 Ósemka Oświęcim 5:44.84 233
50m: 38.59 38.59 150m: 2:05.53 43.86 250m: 3:34.91 44.90 350m: 5:04.24 44.68

100m: 1:21.67 43.08 200m: 2:50.01 44.48 300m: 4:19.56 44.65 400m: 5:44.84 40.60
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14. Wilkosz Wojciech 10 Ósemka Oświęcim 5:52.28 218
50m: 39.28 39.28 150m: 2:09.16 45.15 250m: 3:39.19 44.98 350m: 5:09.78 45.09

100m: 1:24.01 44.73 200m: 2:54.21 45.05 300m: 4:24.69 45.50 400m: 5:52.28 42.50

15. Suchecki-Zwijacz Tymoteusz 10 Płetwal Zakopane 5:54.50 214
50m: 39.24 39.24 150m: 2:08.50 44.38 250m: 3:39.70 45.16 350m: 5:09.37 44.69

100m: 1:24.12 44.88 200m: 2:54.54 46.04 300m: 4:24.68 44.98 400m: 5:54.50 45.13

16. Toboła Antoni 10 SMS Galicja Kraków 5:57.60 209
50m: 39.62 39.62 150m: 2:10.87 46.14 250m: 3:43.51 46.90 350m: 5:13.90 45.25

100m: 1:24.73 45.11 200m: 2:56.61 45.74 300m: 4:28.65 45.14 400m: 5:57.60 43.70

17. Borys Bartłomiej 10 Olimpijczyk Kraków 6:12.29 185
50m: 41.78 41.78 150m: 2:18.04 48.90 250m: 3:54.39 47.92 350m: 5:28.90 46.88

100m: 1:29.14 47.36 200m: 3:06.47 48.43 300m: 4:42.02 47.63 400m: 6:12.29 43.39

18. Martemianow Michał 10 Fala Niepołomice 6:12.91 184
50m: 38.96 38.96 150m: 2:14.73 49.06 250m: 3:52.68 49.32 350m: 5:27.32 46.35

100m: 1:25.67 46.71 200m: 3:03.36 48.63 300m: 4:40.97 48.29 400m: 6:12.91 45.59

19. Zaziąbł Szymon 10 Korona 1919 Kraków 6:21.17 172
50m: 43.54 43.54 150m: 2:21.19 48.47 250m: 4:00.81 49.77 350m: 5:37.37 47.24

100m: 1:32.72 49.18 200m: 3:11.04 49.85 300m: 4:50.13 49.32 400m: 6:21.17 43.80

20. Lembas Hugo 10 KS SMS Wieliczka 6:22.19 171
50m: 42.42 42.42 150m: 2:20.06 49.04 250m: 4:00.99 51.01 350m: 5:38.88 47.47

100m: 1:31.02 48.60 200m: 3:09.98 49.92 300m: 4:51.41 50.42 400m: 6:22.19 43.31

21. Majerski Paweł 10 SMS Galicja Kraków 6:23.00 170
50m: 45.19 45.19 150m: 2:22.19 49.60 250m: 4:02.19 49.67 350m: 5:40.80 48.99

100m: 1:32.59 47.40 200m: 3:12.52 50.33 300m: 4:51.81 49.62 400m: 6:23.00 42.20

22. Godula Karol 10 Ósemka Oświęcim 6:31.37 159
50m: 41.53 41.53 150m: 2:20.14 50.47 250m: 4:02.08 50.94 350m: 5:43.80 50.12

100m: 1:29.67 48.14 200m: 3:11.14 51.00 300m: 4:53.68 51.60 400m: 6:31.37 47.57

23. Matyszkiewicz Paweł 10 Ósemka Oświęcim 6:32.51 158
50m: 43.45 43.45 150m: 2:20.98 49.35 250m: 4:02.22 50.91 350m: 5:41.76 48.92

100m: 1:31.63 48.18 200m: 3:11.31 50.33 300m: 4:52.84 50.62 400m: 6:32.51 50.75

24. Pasek Kamil 10 KS SMS Wieliczka 6:44.18 144
50m: 43.29 43.29 150m: 2:26.01 50.66 250m: 4:11.93 53.60 350m: 5:56.61 51.76

100m: 1:35.35 52.06 200m: 3:18.33 52.32 300m: 5:04.85 52.92 400m: 6:44.18 47.57

25. Tatarczyński Edmund 10 SMS Galicja Kraków 6:47.89 140
50m: 46.65 46.65 150m: 2:33.60 54.86 250m: 4:17.27 53.28 350m: 5:57.43 50.34

100m: 1:38.74 52.09 200m: 3:23.99 50.39 300m: 5:07.09 49.82 400m: 6:47.89 50.46

DYSKW. Ładniak Oliwier 10 Ósemka Oświęcim
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 12:42)
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